
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/322/2023 
RADY GMINY ROKITNO 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych 

składników wynagrodzeń, a także wysokości, szczegółowych zasad wypłacania dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 984) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom 
dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzeń, 
a także wysokości, szczegółowych zasad wypłacania dodatku mieszkaniowego stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr XXII/136/2013 Rady Gminy Rokitno z dnia 5 marca 2013 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, 
funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także wysokości, 
szczegółowych zasad przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego 
poz. 1935 z późn. zm.) w § 4 ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w lit. d) kropkę zastępuje się przecinkiem, 

2) dodaje się lit. e) w brzmieniu: „e) funkcję mentora w wysokości 100,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokitno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Żuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 5903


	UCHWAŁA NR XLVII/322/2023 RADY GMINY ROKITNO z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-09T12:39:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




